

City of Geneva, IL
2019 Citywide Watershed Study



ADDENDUM TO REQUEST FOR QUALIFICATIONS
2019 Citywide Watershed Study

Re: 2019 Citywide Watershed Study Request for Qualifications
Purpose: Addendum – Q & A

1. Question: Does the City have an existing stormwater model?
Answer: No.
2. Question: If so, what software are you using?
Answer: N/A.
3. Question: If you have an existing model, does it include the entire City or does it need updating as part of this project?
4. Question: If you do not have a model, do you expect that creating one will be one of the tasks included in the project?
Answer: Please refer to issued RFQ.
5. Question: If you do not have a model, do you have a preference on software or will that be left up to the selected consultant?
Answer: Please refer to issued RFQ.
6. To what address should qualifications submittals be sent?
Answer: 1800 South Street
Geneva, IL 60134.
7. For conveyance / collection system assessment services for this study, does the City envision including:
 - a. Flow monitoring services
 - b. Televising work
 - c. Manhole / structural inspectionsAnswer: Up to the consultants' recommendation(s).
8. Question: Is the City looking for development of a detailed hydraulic model for the system?
Answer: Not determined.
9. Question: What is the timeframe the City envisions for the study work?
Answer: Please refer to RFQ / flexible.
10. Does the 20-page limit for the RFQ include the resume of staff to be assigned to this project?
Answer: Yes.
11. Question: What the goals/intentions/purpose of this Study?
Answer: To learn more about our watershed at this moment. We want to understand where we can go from here, what our needs are, and any possible future uses that can come from this Study that can benefit the City.